

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1843-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 04.06.2021 № 1470-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления, и муниципальным служащим Беловского городского округа»

В целях приведения правового акта Администрации Беловского городского округа в соответствие с изменениями в федеральном законодательстве:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 04.06.2021 № 1470-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления, и муниципальным служащим Беловского городского округа», заменив в пункте 2 и в пункте 2.2. Приложения № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления, и муниципальным служащим Беловского городского округа» слова «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».
- 2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

- 3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа руководителя аппарата М.П. Мерзлякову.

Глава Беловского городского округа

Управление

. делами

А.В. Курносов